7 Honorários por veiculação de anúncios em TV 50

8 Produção, criação, roteiro e texto de spot rádio 30" 6

9 Veiculação de anúncio Rádio 30" 50

10 Honorários por veiculação de anúncios em rádio 50

6.2.1 O valor estimado da contratação será de R$ 848.221,41 

(oitocentos e quarenta e oito mil e duzentos e vinte e um reais e 

quarenta e um centavos), conforme as cotações obtidas e os 

parâmetros utilizados para o cálculo do valor global. Para os cálculos 

detalhados, as memórias de cálculo e os documentos de suporte 

estão disponibilizados no Estudo Técnico Preliminar (ETP), anexo a

[...]

a licitante mais bem classificada na Proposta Técnica.

13.17 O regime de execução se dará por Pleiteada por preço unitário. 

14 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

14.1 O valor estimado da contratação para o período inicial de doze meses é 

de R$ 848.221,41 (oitocentos e quarenta e oito mil e duzentos e vinte e um

reais e quarenta e um centavos).

15 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

15.1 15.1 A Qualificação Técnica deverá ser comprovada com os seguintes 

documentos:

a) uma ou mais declarações, fornecidas por pessoas jurídicas de direito 

público ou privado, que atestem que a licitante prestou à declarante